isrl. Hec dicit dñs de⁹. Sufficiāt vobis oīa scel
ra v̄rā dom⁹ isrl. co q̄ iducit filios alienos icir
cūcisos corde t incircūcisos carne vt sint in san
ctuario meo: t polluāt domū meā: t offertis pa
nes meos adipē et sanguinē: t dissoluit pactū
meū in osb⁹ scelerib⁹ v̄ris: t nō suastis precepta
sc̄ntiarij mei. et posuistis custodes obfuationum
mear̄ in sc̄ntario meo vobis metip̄sis. Hec dicit
dñs de⁹. Ois alienigena incircūcisis corde t i
circūcisis carne nō ingredieſ sc̄ntariū meū oīs
fili⁹ alien⁹ q̄ est in medio filiorū isrl. Sed t leuite
q̄ longe recesserūt a me in errore filiorū isrl: t er
ranerūt a me post ydola sua. t portauerūt iniqtā
tem suā. erūt in sc̄ntario meo editui et ianitores
pertarū dom⁹ et ministri dom⁹. Ipsi mactabunt
holocausta et victimas pp̄li: et ip̄i stabūt in p̄spe
ctu eorū vt ministrāt eis. Pro eo q̄ ministrāt
illis in p̄spectu ydolorū suorū: t facti sunt domui
isrl in offendiculū iniqtatis idcirco leuavi manū
meā sup eos: ait dñs de⁹. t portauerunt iniqtā
tem suā. Et nō appropinqbūt ad me vt sacerdo
tio fungant̄ mihi: neq; accedent ad oē sc̄ntariuz
meū iuxta sc̄ntātōz: sed portabūt p̄fusionē suam
et scelerā sua q̄ fecerunt. Et dabo eos ianitores
dom⁹ et in oī mīsterio ei⁹: et vniuersis q̄ fient in
ea. Sacerdotes aut̄ t leuite filij sadoch q̄ custo
dierūt ceremonias sanctuarij mei cū errarēt filij
israel a me: p̄c accedēt ad me vt ministrāt mihi t
stabunt in p̄spectu meo vt offerat mihi adipē et
sanguinē ait dñs de⁹. Ipsi ingrediēt sanctuarij
meū: et ip̄i accedēt ad mensam meā vt ministrēt
mihi et custodiāt ceremonias meas. Lūq; ingre
dient portas atrij interioris. vestib⁹ lineis induē
tur. nec ascendet sup eos q̄cōq; lancū qn̄ ministrāt
in portis atrij interioris t intrinsec⁹. Utile linee
erūt in capitib⁹ eorū: et feminalia linea erūt in lū
bis eorū: et nō accingent̄ in sudore. Lūq; egrediē
tur atrij exteri⁹ ad pp̄lēz exuēt sevestimentis suis
in quib⁹ ministrāuerant. t reponent ea in gazo
p̄yphatio sc̄ntarij: t vestient se vestimentis alijs.
et nō sc̄ntificabūt pp̄lm in vestib⁹ suis. Caput at
suū nō radent neq; comā nutriēt: s̄z tondētes
attondēt capita sua. Et vinū nō bibet oīs sacer
dos qn̄ ingressurus est atrij interius. Et viduaz
t repudiata nō accipient vrores: sed v̄gines de
semine dom⁹ isrl. Sed t viduā que fuerit vidua
a sacerdote accipient et pp̄lm meum docebūt qd
sit inter sc̄ntū et pollutū: et inter mundū et īmū
dū oīdent eis. Et cū fuerit p̄trouersia stabunt in
iudicij meis t indicabunt. Leges meas t p̄cep
ta mea in oīb⁹ solēnitatibus meis custodient: et
sabbata mea sc̄ntificabūt. Et ad mortuū hoīez n̄
ingredienſ ne polluant̄ nisi ad p̄zem t m̄fem t fi
liū t filiā et fratrē t sororē que alteruz viruz nō
habuerit. in quibus p̄taminabuntur. Et postq̄
fuerit emundatus: septem dies numerabuntur

Ezechiel

et in die introitus sui in sanctuariū ad atrium interiū vt ministrent mihi in sanctuariō. offeret pro p̄ctō suo: ait d̄ns de⁹. Nō erit aut̄ eis hereditas ego hereditas eorū. Et possessionē nō dabit̄ eis in isrl. ego ei possessio eorū. Victimāt̄ p̄ p̄ctō et p̄ delicto ip̄i comedēt̄: et votum in isrl ip̄o erit. Et p̄mitiuia oīuz p̄mogenitorū et oīa libamēta ex oīib⁹ q̄ offerūt̄: sacerdotū erūt̄. Et p̄mitiuia ciborū vestrorū dabit̄ sacerdoti: ut reponat bñdictōēz domui sue. Om̄ne morticinū et captū a bestiis de aub⁹ et de pecorib⁹ nō comedēt̄ sacerdotes.

L.S. De loco sc̄ificato i q̄ sūt sc̄tāsc̄toꝝ: et habitatio sc̄tōꝝ. de iusticia p̄oderis et mensure. de quātitate p̄mitiaꝝ. de duab⁹ p̄mis solēnitatibus p̄mi mēsis q̄ nō sunt in lege. de oblatiōib⁹ pasce penthecostes et cenophagie.

XLV

Curce p̄mitias dño sc̄ificatuꝝ de terra longitudine vigintiōq̄ milia. et latitudine deeē milia. Sc̄ificatū erit in oī termino ei⁹ p̄ circūlū. Et erit et om̄i pte sc̄ificatū q̄ngentos p̄ q̄ngentos. q̄drifariā p̄ circūlū et q̄nq̄ginta cubiti in suburbana eius p̄ gyrū. Et a mensura ista mensurabis lōgitudinē vigintiōq̄ miliū: et latitudinē decē miliū. Et i ip̄o erit templū sanctūꝝ sanctorū. sc̄ificatū de terra erit sacerdotib⁹ ministeris sanctuarij q̄ accedēt̄ ad ministerium dñi. Et erit eis locus in domos et in sc̄thariuꝝ sc̄titatis. Vigintiōq̄ aut̄ milia longitudinis et decē milia latitudinis erūt̄ lenitis q̄ ministrāt̄ domui. Ipsi possidebūt̄ vigiti gazopbylatia. Et possessiones ciuitatis dabit̄ q̄nq̄ milia latitudinis: et lōgitudinis vigintiōq̄ milia fīm sepatiōneꝝ sanctuarij oī domui isrl. Pr̄incipi q̄z hinc et inde in sepatiōem sanctuarij et i possessionē ciuitat̄ et ē faciē sepatōis sanctuarij: et ē faciē possessionis vrb̄ a latere maris usq̄ ad mare: et a latere orientis usq̄ ad orientem. Lōgitudis āt iuxta vñāquāq̄ p̄tē a termino occidentalib⁹ usq̄ ad terminuꝝ orientalē. de fr̄a erit ei possessio in isrl. Et nō depopulabūt̄ vltra p̄ncipes p̄plū meū: sed terrā dabūt̄ domui isrl fīm tribus eorū. Hec diē dñs de⁹ sufficiat vob̄ p̄ncipes isrl. iniqtatē et rapias intermittite: et iudicium et iusticiam facite. Sepate p̄finia vestra a p̄plo meo: ait d̄ns de⁹. Statera iusta et eph̄i iustū et batū iust⁹ erit vob̄. Eph̄i et bat̄ eqlia et vni⁹ mēsūre erūt̄ capiāt̄ decimā p̄tē chori bat̄: et decimā p̄tē chori eph̄i. Iuxta mēsurā chori erit eq̄ libratiō eorū. Siclus āt vigiti obolos bz. Morro vigiti siclī et vingintiōq̄ siclī: et q̄ndecim siclī minaz faciūt̄. Et he sunt p̄mitie q̄s tolletis. sextā partē eph̄i de choro frumenti: et sextam partem eph̄i de choro hordei. Mensura quoq̄ olei. Batūs olei. decia pars chori ē: et decē batū chori faciūt̄: q̄ decē batū implēt̄ chori. Et arietēvñū de grege ducentorū de his q̄ nutriūt̄ isrl in sacrificiū et i

holocaustū et in pacifica: ad expiandū p̄ eis: att̄ dñs de⁹. Om̄is p̄plū terre tenebit̄ p̄mitijs his principi in isrl. Et sup̄ p̄ncipē erunt holocausta et sacrificiū et libamina in solēnitatib⁹ et in kalendis et in sabbatis; in vniuersis solēnitatibus domus israel. Ip̄se faciet̄ p̄ p̄ctō sacrificiū et holocaustum et pacifica: ad expiandum pro domo israel. Hec dicit d̄ns de⁹. In p̄mo mense vna mēsis fumes vitulū de armento immaculatum: et expiabis sanctuariū. Et tollet sacerdos de sagine quod erit p̄ pectato: et ponet in postibus dominis: et in quattuor angulis crepidinis altaris: et in postibus porte atrij interioris. Et sic facies in septima mensis pro unoquoq̄ q̄ ignorauit et errore deceptus est: et expiabis pro domo. In p̄mo mense q̄rtadecima die mensis erit vobis paſche solemnitas. Septem diebus azyma comedentur. Et faciet princeps in die illa p̄ se et pro vniuerso populo terre vitulum pro peccato. Et in septem dierum solēnitate faciet holocaustū dño: septem vitulos et septem arices immaculatos quotidie septem diebus: et pro peccato viri cum caprarum: et sacrificium eph̄i per vitulum: et eph̄i per arietem faciet: et olei hīn per singula eph̄i septimo mense quintadecima die mensis in solēnitate faciet. sicut supradicta sunt per se p̄tem dies tam pro peccato q̄ pro holocausto et in sacrificiō et in oleo.

L.S. De sacrificijs sabbati et neomenie: p̄ q̄s portas intrare debebūt̄ et exire p̄ncipes et p̄plū ad orandum deum. et de spontaneo holocausto principis. quis princeps possit dare. et de distinctione coquinarum:

XLVI

Dicit d̄ns deus. Porta atrij interioris q̄ respicit ad orientem erit clausa sex diebus in quib⁹ opus fit. Die aut̄ sabbati aperiet̄. Sed et in die kalendarū aperiet̄. et intrabit princeps p̄ viā vestibuli porte deforis. et stabit in limine porte. Et faciet sacerdotes holocaustū eius et pacifica ei⁹: et adorabit sup̄ limen porte: et egrediet̄. Porta aut̄ nō claudet usq̄ ad vesperez. Et adorabit p̄plū terre ad ostiū porte illius in sabbatis et in kalendis corā dño. Holocaustū aut̄ hoc offeret p̄nceps dño in die sabbati: sex agnos īmaculatos et arietē īmaculatum: et sacrificiū eph̄i per arietē. In agnis aut̄ sacrificium qđ dederit manus ei⁹ et olei hīn p̄ singula eph̄i. In die autē kalendarū vitulum de armento īmaculatum: et sex agni et arietes īmaculati erūt̄: et eph̄i per vitulum. eph̄i quoq̄ per arietē facit sacrificiū. De agnis aut̄ sicut innenerit manus eius olei hīn per singula eph̄i. Lūq̄z ingressuris est princeps p̄ viā vestibuli porte ingrediatur: et per eandem viam exeat. Et cum intrabit populus terre in p̄spectu domini in solēnitatibus qui ingreditur p̄ portam aquilonis ut ador-